ПРОТОКОЛ № 10
Внеочередного заседания Совета депутатов
муниципального образования Пикалевское городское поселение
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

03.04.2025
16.00

Приняли участие 11 депутатов:
от избирательного округа № 1: Карганова Ю.Н., Евстафьева М.В., Норкин И.М., Миронов В.А., Суков А.В.
от избирательного округа № 2: Семенов Н.Н., Понамаренко А.Ю.,
от избирательного округа № 3: Гришкина Л.И., Краснова Ю.В., Дергилева Е.А., Шишикина К.Р.

Присутствовали:
Администрация Пикалевского городского поселения – Соловьева Е.А., Анкудинова Н.В., Жолудева И.Ю.
[bookmark: _Hlk125535980]
Ведет заседание председатель Советов депутатов Гришкина Л.И.
[bookmark: _GoBack]Повестка дня:
1. Об исполнении бюджета Пикалевского городского поселения за 2024 год.
2. [bookmark: _Hlk194591093]Об утверждении Положения о порядке установки мемориальных сооружений, памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории Пикалевского городского поселения.
3. [bookmark: _Hlk194591145]О присвоении звания «Почетный гражданин города Пикалево».

Голосование за повестку дня: «за» - 11.
Повестка дня принята.
[bookmark: _Hlk152067585][bookmark: _Hlk181959812][bookmark: _Hlk172184616]
1. Об исполнении бюджета Пикалевского городского поселения за 2024 год.
- Итоги публичных слушаний по рассмотрению вопроса «Об исполнении бюджета Пикалевского городского поселения за 2024 год».
Докл. Карганова Ю.Н. - председатель постоянной комиссии по бюджету и налогам.

- Об исполнении бюджета Пикалевского городского поселения за 2024 год.
Докл. Жолудева И.Ю. – заведующий ОФиЭ.
Голосовали: «за» - 11
Решение принято.
Решение прилагается.

2. Об утверждении Положения о порядке установки мемориальных сооружений, памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории Пикалевского городского поселения.
Докл. Анкудинова Н.В. – заведующий ООиПО.
Миронов В.А.: на комиссии рассматривали, рекомендуем принять.
Голосовали: «за» - 11
Решение принято.
Решение прилагается.

3. О присвоении звания «Почетный гражданин города Пикалево».
Докл. Анкудинова Н.В. – заведующий ООиПО.
Дергилева Е.А.: на комиссии рассматривали, рекомендуем принять.
Голосовали: «за» - 11
Решение принято.
Решение прилагается.

Гришкина Л.И.: повестка дня исчерпана, заседание окончено.

Председатель Совета депутатов					                  Л.И. Гришкина

Протокол заседания Совета депутатов вела Атаханова Л.В.
2